СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2020 № 1/21

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Одинцовского  городского округа  Московской  области

от 20.12.2019 № 21/12 «О бюджете Одинцовского городского округа

Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского

городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области

на 2020  год  по доходам увеличить на 1 092 863,49674 тыс. руб., по расходам

увеличить на 41 737,14644 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 20.12.2019 № 21/12 «О бюджете Одинцовского

городского округа Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и

2022 годов» в редакции от 01.09.2020 №3/18 (далее -  решение Совета депутатов

Одинцовского городского округа) следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «20 398 737,66039» заменить цифрами «21 491 601,15713»;

цифры «9 852 976,25571» заменить цифрами «10 311 934,54000»;

цифры «22 920 065,52359» заменить цифрами «22 961 802,67003»;

цифры «2 521 327,86320» заменить цифрами «1 470 201,51290».

2.2. В пункте 3:

цифры «350 642,74400» заменить цифрами «353 435,98200»;

2.3. В пункте 8.2:

цифры «25 000,00000» заменить цифрами «10 000,00000»;

2.4. Подпункт 8.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«- в качестве вклада в имущество общества, не увеличивающего его

уставный капитал, в целях возмещения фактических затрат предприятия 2019 и

2020 годов  в общей сумме 37 859,38186 тыс. руб., в том числе на проектно-

изыскательские работы и проведение государственной экспертизы проектной

документации и результатов инженерных изысканий по реконструкции объекта

«Очистные сооружения в пос. Горки-10 Одинцовского городского округа» в

сумме 29 295,91232 тыс. руб. и  на разработку проектной, сметной и рабочей

документации и проведение государственной экспертизы проектной

документации и результатов инженерных изысканий по объекту «Строительство

хозяйственно-бытовой канализации в д. Раздоры Одинцовского городского

округа» в сумме 8 563,46954 тыс. руб., на 2020 год.»;

2.5. В пункте 10 цифры «51 018,15498» заменить цифрами «51 071,15378»;

2.6. Пункт 11 заменить текстом следующего содержания:

«11. Установить, что в расходах бюджета Одинцовского городского округа

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов предусмотрены средства на

предоставление субсидий за счет средств бюджета Московской области на

погашение просроченной задолженности управляющих организаций,

поставщиков ресурсов перед поставщиками энергоресурсов путем возмещения

части недополученных доходов управляющих организаций, поставщиков

ресурсов, образовавшихся  в связи с задолженностью населения по оплате за

жилое помещение и коммунальные услуги  и (или) ликвидированных в

установленном законодательством порядке юридических лиц, оказывающих

услуги в сфере ЖКХ  за потребленные ресурсы, признанной невозможной к

взысканию, в сумме 32 000,00000 тыс. руб., на 2020 год.»;

2.7. В подпункте 12.1. пункта 12:

цифры «12 080,00000» заменить цифрами «15 764,13757»;

2.8. В подпункте 12.2. пункта 12:

цифры «8 000,00000» заменить цифрами «4 315,86243»;

2.9. В пункте 14:

цифры «935 893,97677» заменить цифрами «946 592,49681»;

2.10. В пункте 15:

цифры «164 569,01102» заменить цифрами «50 000,00000»;

2.11. В пункте 16:

цифры «2 483 000,00000» заменить цифрами «2 203 000,00000»;

2.12. В пункте 17:

цифры «2 483 000,00000» заменить цифрами «2 203 000,00000»;

2.13. В пункте 18:

цифры «172 642,00000» заменить цифрами «102 657,00000»;

2.14. Пункт 22 решения исключить.

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 к решению

Совета депутатов Одинцовского городского округа от 20.12.2019 № 21/12,

изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа                                         Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов